zeichnung parst gar nicht in den Zusammenhang, und das "Julii" 
scheint irrtbürolieh zugesetzt zu sein. Der eigentliche Ort ist 
die Burg Trinkwein. Könnte man aber biernach eine Anspie
lung auf irgend eine wirkliche neugestiftete Messe vermuthen, 
so fehlt dagegen in dem Antwortschreiben der dankbaren Un
terthanen jede Beziehung auf einen Markt, und es ist nur noch 
von einem Hoftag die Rede, an welchem die Getreuen belohnt 
und beschenkt werden sollen. Vielleicht findet doch noch Je
mand eine versteckte Beziehung heraus und eine Erklärung 
des wunderlieben Titels "macrobius". 

Wir lassen den Text folgen : 
Nos N. dei gracia omnium regnorum monarcba regumque 

invictissimus, nec non tocius macbine mundialis rector ac sum· 
mus macrobius, omnibus regnorum, provinciarum seu terrarum 
principibus, tribunis, thyrannis, satrapis, ducibus, comitibus, 
baronibus, militibus, prefectis, balivis, communitatum rectoribus, 
magistris civium, scabinis, iudicibus, ad vocatis, ac nostre dicti
oni subiectis quarumcunque dignitatum seu titulorum preemi
nencia insignit:is, nec non nobilibus et ignobilibus, curia.libus et 
popularibus, divitibus et pauperibus, mercatoribus et negocia
toribus terrarum quarumcunque, ab insulis maris, que procul 
sunt, usque ad mare ponticum, a ßumine magno Eufrates usque 
ad Ethyopiam et Arabes, nostre magnificencie graciam pariter 
et favorem. 

Cum nostram potestatem regiam in tantum conspexerimus 
sublimatam, utputa quod iam virtute superna omnia mundi cli
mata nostro imperio prosperitate comite subiugaverimus, et 
municiones omnium manu victrice obtinuerimus, ac reges gen
cium cunctarum tributarios fecerimus manu utique potenti et 
bracbio extento: Ideo magnifice gracias agere satagentes omni
bus natu maioribus, dutibus et bellatoribus, tyrannis et satra
pis Medorum et Persarum, et inclitis Alsatis, Bavaris Swevi
genisque, nostre maiestatis principibus in nostra presencia con
stitutis, nostri cordis mysterium eis duximus declarandum, CO· 

gitatumque nostrum in eo esse peroravimus, divicias regni nostri 

ostendere, et magnitudinem atque iactanciam potencie nostre 
cunctis populis, tribubus et linguis fama celebri velle declarare. 
Eapropter concilio magnatorum seu curialium regie dignitatis 
accedente, pro nostre ut diximus magnificencie decore Forum 
Julii. in nostro castro Trinckwinensi tercia die mensis Casleu 
statuimus celebrandum. Ideo mercatoribus Madianiticis nego. 
ciatoribusque Ysmaheliticis ac insuper Bavaris, Alsatis et gen. 
tibus Swevitibus ac Sweticis, aururn, argentum, lapides onichinos 
et preciosos diversorum metallorum, genera specierum varia, 
aromata, schlich, briich et diversa utensilia, per dolum et frau. 
dem, phas et nepbas, vel alias quomodolibet acquisita portan· 
tibus, accedendi liberam concedimus facultatem: Sanctione in
violabili presentis statuti precipientes niehilaminus nostris offi. 
cialibus ubilibet constitutis, satrapis, aparitoribus, prefectis, tri
bunis, balivis, exactoribus, regnorum, provinciarum, territoriorum 
civitatum, castellorum et locorum quorumcunque, quatenus omnes 
et singulos, ut premisimus, mercatores et negociatores absque 
omni gravamine vectigalium, tbeloneorum seu exaccionum cuius
cunque tituli seu coloris, ad nostram curiam venire cupientes, 
paciffice sinant accedere more solito, nec eosdem modo quovis 
in aliquo presumant molestare. V olentes insuper sanctione ir· 
refragabilis statuti, quod huiusmodi ut premisimus rerum alla· 
tarum de diversis mundi partibus, empcionis, vendicionis, com
mutacionis *), solummodo infra quindecim dierum curricula exe. 
cucionem sorciatur cum effectu, sub pena dupli nostro erario 
indefectibiliter inviscandi.